As with the amphibolies regarding the divine essence, Ockham argues that these propositions are false if understood properly (*proprie*). That is, if one understands by the proposition 'the Father has pater-

<sup>31</sup> Ockham, *Summa*, III-4, cap.6 (OP I, p. 779, ll. 188–206): *Et similiter, secundum unam opinionem quae ponit quod personae divinae sunt penitus indistinctae ab essentia et a relationibus, istae sunt distinguendae 'Pater habet paternitatem', 'paternitas est constitutiva Patris', 'filiatio est proprietas Filii', 'essentia et spiratio passiva constituunt Spiritum Sanctum', et innumerabiles tales, eo quod possunt accipi proprie, et tunc sunt falsae secundum illam opinionem, eo quod denotatur ex prima significatione earum Patrem distingui a paternitate et ab essentia et Filium distinui a filiatione. Quia si hoc non denotaretur, ita proprie posset dici quod Pater habet paternitatem et quod Pater est constitutivus Patris sicut quod paternitas est constitutiva Patris. De virtute igitur sermonis tales propositiones videntur falsae multis sic opinantibus. Aliter possunt tales accipi improprie, puta pro talibus 'Pater est paternitas', 'Pater est essentia', 'Filius est filiatione', et sic de aliis, et sic sunt verae. Unde breviter, secundum opinionem illam, omnis propositio per quam secundum proprietatem sermonis denotatur Patrem distingui ab essentia et intellectione et volitione vel sapientia vel paternitate, vel Filium distingui a deitate vel filiatione, vel Spiritum Sanctum distingui ab essentia vel spiratione, falsa est de virtute sermonis, quamvis possit esse vera si accipitur improprie.*

<sup>32</sup> See the previous fn.

nity' that the Father is distinct from paternity or the divine essence, it is false. If this were not the case, he argues, one could denote by such propositions that the Father has something distinct called paternity.

The problem, Ockham argues, is that Trinitarian propositions that include verbs such as 'to have' (*habere*) or 'is constitutive [of]' (*est constitutiva*) often imply a distinction—understood *proprie* and in the primary sense—that is not appropriate to the divine nature. In the proposition 'the Father has paternity' (*Pater habet paternitatem*) there is an implied distinction between that for which the subject (i.e., *Pater*) supposits and that for which the predicate (i.e., *paternitatem*) supposits. However, if there is no distinction between the divine persons and the divine essence and the relations, it is not proper to imply a distinction between the Father and paternity.